

レジメン名 : Atezolizumab+weekly nab-PTX療法

1コース: 28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	アテゾリズマブ注	840 mg/body	↓														↓						
2	パクリタキセル注 (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	↓							↓							↓						

22	23	24	25	26	27	28

レジメン名 : Trastuzumab Deruxtecan療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	トラスツズマブ デルクスステカン注	5.4 mg/kg	↓																				

レジメン名 : Pembrolizumab (200)+PTX+CBDCA療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ペムブロリズマブ注	200 mg/body	↓																				
2	パクリタキセル注	80mg/m ²	↓							↓							↓						
3	カルボプラチン注	AUC 5	↓																				

高リスクの早期TNBCに対する術前免疫療法
術前化学療法: 投与回数は4回まで

レジメン名 : Pembrolizumab (200)+EC療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ペムブロリズマブ注	200 mg/body	↓																				
2	エピルビシン注	90mg/m ²	↓																				
3	シクロホスファミド注	600mg/m ²	↓																				

高リスクの早期TNBCに対する術前免疫療法
術前化学療法: 投与回数は4回まで

レジメン名 : Pembrolizumab (200)療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ペムブロリズマブ注	200 mg/body	↓																				

高リスクの早期TNBCに対する術前・術後免疫療法
術前化学療法: 投与回数は8回まで
術後化学療法: 投与回数は9回まで

レジメン名 : Pertuzumab/Trastuzumab/rHuPH療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ペルツズマブ トラスツズマブ ボルヒアルロニダー ゼアルファ注	初回 15ml/Body 2回目以降 10ml/Body	↓																				

HER2陽性の乳がん

術前・術後薬物療法の場合には、投与期間は12ヶ月間まで

(最終更新) 2024.08